
  

 

 

 

OTSUS 20.06.2025 nr 11.3-1/25/2935  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

  

Siseministri 21.04.2025 määruse nr 11 „Kohaliku omavalitsuse üksuse kriisivalmiduse 

suurendamiseks toetuse andmise ning selle kasutamise tingimused ja kord“  (edaspidi meetme 

määrus) § 18 lõike 4 alusel, võttes arvesse Vinni Vallavalitsuse (registrikood 75008746; edaspidi 

toetuse saaja) 18.06.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi menetleja) 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 18.06.2025 avaldus ning muuta projekti nr RES.9.01.25-0241 

„Vinni valla kriisivalmiduse suurendamine“ 06.05.2025 taotluse rahuldamise otsust nr 

11.3-1/25/2090 järgmiselt: 

1.1. lisada projekti tegevuste ja projekti asukohtade hulka statsionaarse generaatori soetamine 

Kulina lasteaiale (aadressil Tammekese, Kulina küla, Vinni vald, Lääne-Viru maakond 

46625). 

2. Muudatus on sisse viidud projekti taotlusse, mis on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Menetleja 06.05.2025 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust kohaliku omavalitsuse 

üksuste kriisivalmiduse suurendamise toetusmeetme raames. 

 

Toetuse saaja esitas 18.06.2025 avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks soovides lisada 

projekti tegevuste hulka statsionaarse generaatori soetamise Kulina lasteaiale. Muudatuse 

põhjendused on toodud otsusele lisatud avalduses. 

 

Menetleja leiab, et avaldus on põhjendatud ja rahuldab selle otsuse resolutsioonis märgitud 

ulatuses. 

 

Otsuse vaidlustamiseks tuleb esitada menetlejale vaie haldusmenetluse seaduses või halduskohtule 

kaebus halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool  

hariduse, teaduse ja interregi talituse juhataja 

 

 

Lisa 1. Toetuse saaja 18.06.2025 avaldus. 

 

Koostaja: Kaja Sõmer  

 5917 7271 Kaja.Somer@rtk.ee 

  



 


